КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ № __________
              г. ПСКОВ

Об итогах Регионального этапа Всероссийского

конкурса социальной рекламы в области

формирования культуры здорового

и безопасного образа жизни

«СТИЛЬ ЖИЗНИ - ЗДОРОВЬЕ! 2023»

В соответствии с приказом Комитета по образованию Псковской области

от 22.03.23 № ОБ-ОРД-2023-271 «Об утверждении календарного плана

основных региональных, всероссийских и международных мероприятий

с обучающимися и педагогическими кадрами, проводимых в 2023 календарном

году на территории Псковской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом I степени в номинации «Наглядный раздаточный

материал по пропаганде здорового и безопасного образа жизни, направленный

на профилактику зависимого поведения обучающихся» (буклет, плакат)»,

возрастная категория 8-12 лет, Пименова Илью Ивановича, обучающегося

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №13» города Великие Луки, руководитель

Россиневич Мария Юрьевна.

2. Разместить приказ об итогах регионального этапа Всероссийского

конкурса социальной рекламы в области формирования культуры здорового

и безопасного образа жизни «СТИЛЬ ЖИЗНИ - ЗДОРОВЬЕ! 2023» на сайте

государственного автономного образовательного учреждения дополнительного

образования Псковской области «Лидер».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Псковской области Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                                                              А.Д. Ермаков

Мариненко Марина Владимировна

29-81-50

	1
	2